

# Årsredovisning

---

## *Studio Olofsgatan 18 AB*

556958-2082

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Montelius  
2024-01-18

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2014. Bolaget bedriver uthyrning och förvaltning av egna eller arrenderade lokaler. Dessutom

ska bolaget bedriva uppdragsverksamhet med inriktning mot reklam- och filmproduktion och liknande tjänster och idka vidareförsäljning av produkter inom samma närbesläktade områden, samt äga och förvalta fast egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Cinemantrix AB, 556951-4911

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	363	62	202	180
Resultat efter finansiella poster	18	-269	-97	-9
Soliditet %	76	93	23	94

Nettoomsättningen avviker mer än 30% pga ökade hyrsintäkter från moderbolaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	36 128	191 473	277 601
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		191 473	-191 473	0
- Årets resultat			14 272	14 272
- Belopp vid årets utgång	50 000	227 601	14 272	291 873

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	227 601
<i>Årets resultat</i>	14 272
<i>Summa</i>	241 873

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	241 873
<i>Summa</i>	241 873

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	363 473	61 960
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>363 473</b>	<b>61 960</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-338 415	-323 203
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-9 000	-9 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-347 415</b>	<b>-332 203</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>16 058</b>	<b>-270 243</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 915	1 613
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 915</b>	<b>1 613</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>17 973</b>	<b>-268 630</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Erhållna koncernbidrag	0	480 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>480 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>17 973</b>	<b>211 370</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-3 701	-19 897
<b>Årets resultat</b>	<b>14 272</b>	<b>191 473</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	5 250	14 250
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		5 250	14 250
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		60 000	60 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		60 000	60 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>65 250</b>	<b>74 250</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	22 803
Fordringar hos koncernföretag		0	1 512
Övriga fordringar		39 512	46 331
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		82 301	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		121 813	70 646
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		198 715	153 033
<i>Summa kassa och bank</i>		198 715	153 033
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>320 528</b>	<b>223 679</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>385 778</b>	<b>297 929</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	227 601	36 128
Årets resultat	14 272	191 473
<i>Summa fritt eget kapital</i>	241 873	227 601
<b>Summa eget kapital</b>	<b>291 873</b>	<b>277 601</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	69 876	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>69 876</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	23 598	19 897
Övriga skulder	431	431
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>24 029</b>	<b>20 328</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>385 778</b>	<b>297 929</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Hysesrätter och liknande rättigheter	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	90 000	90 000
	Utgående anskaffningsvärden	90 000	90 000
	Ingående avskrivningar	-75 750	-66 750
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-9 000	-9 000
	Utgående avskrivningar	-84 750	-75 750
	Redovisat värde	5 250	14 250

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Hans Montelius*

Hans Montelius

2023-12-29